須恵町長 殿

印

理 由 変 更 が
発 生 し た 日

令和○年○月○日（退園日）

変 更 す る 理 由 △△保育園に転園の為退園／○年○月○日転出の為退園

そ の 他

子 ど も の 氏 名

保育の必要性の事由

変

更

内

容

変　更　前 変　更　後

保 護 者 の 氏 名

保護者の生年月日

連 絡 先

年　　月　　日 年　　月　　日

住 所 同上 ○○市△△区1-2-3

　子ども・子育て支援法の給付認定等に係る変更の必要が生じたので、下記の通り届
け出ます。

現

在

の

認

定

状

況

子 ど も の 氏 名 須恵　一郎

子 ど も の
生 年 月 日

○年○月○日

利 用 施 設 ・
事 業 所 名

○○○○幼稚園

認 定 区 分
□教育・保育給付認定　第　　　号
□施設等利用給付認定　第　　　号

保 育 の 必 要 性
の 理 由

□無　　□有（理由：　就労　　　　）

連 絡 先

須恵　太郎

092-932-1459

令和  　年 　月　 日

教育・保育給付認定兼施設等利用給付認定変更届

保護者住所  須恵町大字須恵７７１番地

氏 名 須
恵

レ

レ

２

「無」は１号のみの方

「有」は２・３号認定の方

新制度移行幼稚園・認定こども園

→「教育・保育給付」

未移行私立幼稚園、届出保育所

→「施設等利用給付」

退園後に転出予定のある方は早い

方の日にちをご記入ください。

転出後の住所をご記入

ください。

退園の場合、可能な限り退園理由をご記入ください。

転出後に提出する場合、須恵町での

住所をご記入ください。

記入例（退園の場合）

須恵町長 殿

印

子 ど も の 氏 名

そ の 他

保育の必要性の事由

理 由 変 更 が
発 生 し た 日

令和○年○月○日（転出日）

変 更 す る 理 由 ○○市へ転出の為（そのまま在園）

変

更

内

容

変　更　前 変　更　後

保 護 者 の 氏 名

保護者の生年月日 年　　月　　日 年　　月　　日

住 所 同上 ○○市△△区1-2-3

連 絡 先

連 絡 先 092-932-1459

　子ども・子育て支援法の給付認定等に係る変更の必要が生じたので、下記の通り届
け出ます。

現

在

の

認

定

状

況

子 ど も の 氏 名 須恵　一郎

子 ど も の
生 年 月 日

○年○月○日

利 用 施 設 ・
事 業 所 名

○○○○幼稚園

認 定 区 分
□教育・保育給付認定　第　　　号
□施設等利用給付認定　第　　　号

保 育 の 必 要 性
の 理 由

□無　　□有（理由：　就労　　　　）

令和  　年 　月　 日

教育・保育給付認定兼施設等利用給付認定変更届

保護者住所  須恵町大字須恵７７１番地

氏 名 須恵　太郎 須
恵

レ

レ

２

「無」は１号のみの方

「有」は２・３号認定の方

新制度移行幼稚園・認定こども園

→「教育・保育給付」

未移行私立幼稚園、届出保育所

→「施設等利用給付」

転出後の住所をご記入

ください。

記入例（転出の場合）

転出後に提出する場合、須恵町での

住所をご記入ください。

転出の場合、転出後の在園状況もご記入ください。